**E**lectio p̄io cōiter q̄d fit. R̄o. Electio put̄ hic sumit est ele ctio alicui⁹ psone ad dignita de vocatio. vt colliḡ ex eo. Cū in cū ctis. Q̄ q̄pt. A. Hoc fuit dictū Gof a addit. q̄uis verbū eligere ad m̄ta se habeat. Nā s̄z q̄s eligi in cano miā. ex eo. Cū eccl̄a vulnerana. s̄z cē eligi arbiter ex eo. in causis. In hijs a filibz s̄z fieri electio laxato vobulo sicut a poma dicūt eligi de camistro. Hostie. vero dicit q̄ tūc hec descriptio ouemiat nōiatōni a postulationi. sie

describe. Electio est alicui⁹ psone p̄do nee ad dignitatē l̄ fratnā societatē s uata forma canonica facta vocatio. Colligūt hec ex eo. Cū in cūctis. a. c. Cū eccl̄a vulnerana. a. c. q̄ q̄pt. a. ex de arbitri. Cū olim vt in sū. cō. li. iij. ti. p̄x vi. q. i. Videb̄ posse addi q̄ nō solu uocatio ad dignitatē l̄ fratnātē s ad m̄steriū alicui⁹ officiū sic cū eli gū arbitri ad eligēdū dicto c. in eau his ex eo. l̄ ad regimē hospital. dicto c. Cū olim de arbitri. a. id in filibz. D. Ad quē p̄tinet electio de iure amu mi. R̄o. Spectat ad collegiū ec̄ si duo s̄bū l̄ tres fuerint. ex eo. c. j. a. ex de s̄ue. Cū dilect⁹. lxij. dist. Adrian⁹. A. c. Adrian⁹ patū ad l̄ facit. sed fa cit ad l̄ q̄ q̄nq̄ laic⁹ admittūt ad ele ctionē. a. p̄apue p̄incipesp̄ pace tonē da a vt defendāt ab oppressiōibz. fm̄ Goff. vt in sū. cō. eo. ti. q. ii. vbi etiā ponūt q̄ habeb̄ in isto. Q̄ fm̄ Monal a goff. D. S; si clericū nō fint in eccl̄ia vt collegiū s̄t singulaē psone tūc sup̄iori p̄uidabit p̄ se l̄ ad p̄ntatōem patrom si q̄s fit. ex. 8 iūe pat. pasto. Et electio quidē nō solū ad collegiū p̄tinet. sed plerunq̄ de s̄uetudie l̄ p̄ uilegio alieni vocāt ext. eo. cumana. Vide q̄ est q̄si in possessiōe eligēdi eligē p̄t ec̄ si postea possessonē amittat. ext. di iure p̄coinat⁹. s̄ultatōibz c. cū q̄pt. a. ex eo. q̄rē. Itē eligere potest prelatus a quilibz clericis in quē compromissum fuerit vt habet infra electio. li. p̄ totum.

Quis nō potest eligere. R̄o. Nō potest eligere exōicat⁹ maiori exōi catōe vt nota. ex de appella. constitu tus. j. A. in glo. q̄ ibi dicit q̄ exōica triel suspēti nec eligere nec eligi pos sunt. B. Secus si minori extra de de exco. mi. c. vlt. Itē nec suspensus ex de s̄ue. cum dilect⁹. Item nec inter dictus. ex eo. cū inter. Item nec ille qui scient celebrauit in loco interdicto ex de sen. exco. is qui. li. vi. Itē nec illi q̄bus interdicti; est eligere absq̄ sup̄ioris licentia ex eo. c. vlt. l. ii.

**I**te; nec illi qui in ea vacatōe elege-  
runt scient indignū-ēx̄ eo-cū in cun-  
ctis et c.-inuotuit- in si. **N**ā tales sūt  
ip̄o iuē ea vice eligēdi p̄tā p̄uati. **E**t  
idē dicendū si peccauerūt in postulā-  
do-ēx̄ eodē scriptū. **E**t hoc vñ est qñ  
facta nōiatōe seq̄f electio ūl postula-  
tio. **S**ec̄ si nō seq̄f: q̄ tūc nō essēt p̄t̄  
hoc p̄uati ēx̄ eo- p̄petue li-vj. **A**ibi  
**S**i Perpetue sanxionis oraculo deda-  
ram⁹ q̄ scient in electōibz nōiantes  
indignū p̄pter suffragia in scrutinio  
prestītū misi adeo in eo p̄stūtēt q̄ ex  
votis eoꝝ cōis electio subseq̄f neq̄ q̄  
eligendi p̄tāte p̄iuant̄: licet p̄ eo q̄  
indignū nōiando scient ḡtra scienti-  
as suas agūt a dōa ap̄lica sede puni-  
ti mereāf. **B** Itē eligere nō p̄nt qui  
peccauerūt in electōis forma- q̄ dñt  
p̄iuai iuē eligendi-ēx̄ eo. **Q**uiā p̄t̄  
**A**. **D**e tabz ibi b̄. **E**ligēdi eavice po-  
testate p̄iuēt. **B** Itē nec illi q̄ neg-  
lexerūt vñq̄ ad lapsū tempis. **V**ide **J**-  
-p̄ primo. **A** predicti ē casus nōn<sup>2</sup>  
in sū. cō. li-iij. ti-xxvj. q-iij. fm Gof-  
et Monal. et Host. **E**t addit Host.  
**I**te q̄ p̄ laycalem abusum eligerūt  
ēx̄ eo. **Q**uisquis ibi b̄. **Q**uisq̄s ele-  
ctōi de se facte p̄ secularis p̄tātis abu-  
sū ḡsentī p̄fūpserit ḡtra canonīcā  
libertatē: et electōis omodo caret a  
intelligiblēt: nec absq̄ disp̄fātōe  
ad aliquā eligi valeat dīgtatō. **Q**ui  
eo electōem hmōi quā ipso iure irri-  
tā etiā cēsem⁹ p̄fūpserit celebra: ab  
officīs et bñficiis penit⁹ fūspēdāf p̄  
tricēmū eligendi tūc p̄tāte p̄iuati.  
**B**. **I**te nō p̄nt eligere pupillz: nec ē  
in locis regularibz q̄ nō sūt p̄fessi tas-  
cite v̄l exp̄sse sed neq̄ ūfi-ēx̄ b̄ elec-  
-ex̄ eo. li-vj. **I**te in cathedralibz colle-  
giatis sc̄laribz ūl regularibz ecclēfis  
vōcē non hñt q̄ non sunt ūdyacom-  
nec in eligēdo nec in aliis factis capi-  
tuli - etiā si ab aliis libere ḡcedaf. ut  
in cle-ut hñj q̄-de eta. et q̄li. **A** Ibi ē  
addit. **P**ō obstatibz q̄buslibz ḡsue-  
tudimibz ḡ statutis. **S**ed tñ cle-ut hñj  
q̄-nō loq̄emisi q̄ ad clericos q̄ declina-

rēt ordinari - ut p̄t colligi ex textu et  
glo-dicte cle. **V**n lic; layci etiā ouer-  
si de iure cōi nō admittāt ad electō;  
simul cū clericis ut in c-ex̄ eo-de elec-  
ti. tñ fm glo-in eo-c-ex̄ eo-ex̄ cō-  
fuctudine p̄scripta layci ouerſi deba-  
rēt admitti sed nō seculares ut in c-  
massa-ēx̄ delect. **L**ayci vō professi ad-  
mittūt etiā de iure cōi q̄ in dō. c-ex̄  
eo-nō excludūt nisi layci ouerſi non  
āt layci p̄fessi. fm glo-in dicto c-ex̄  
eo. et in dicta cle-ut hñj q̄-B

**P** Intra qd̄ tps debz fieri electio Rx°  
**I**n ecclia cathedrali ūl regulati hñt  
electores tps triū mensū intra qd̄ si  
iusto impedimēto cessante nō elegē-  
rint ad p̄t̄ superiorē deuoluif. ut ex-  
eo-ne p̄ defectu. **D**einde dñt electores  
p̄nitare electōez electo a petere ḡsenſū  
ei⁹ intra octo dies postq̄ cōmode pos-  
sent **A**lioq̄ neglētēs excludūt a  
p̄seutōp̄cessus a sūt suspēsi p̄ tres  
amōs ab om̄ibz bñficiis ipsi⁹ ecclē-  
ēx̄ eo-cupiētes. **C**eterq̄ li-vj. **E**lectus  
vō tene⁹ ḡsentire intra mēsem a p̄nta-  
tōe-alt p̄iuat⁹ est iure electōis nisi  
forte ea sit electi aditō q̄ nō possit cō-  
sentī absq̄ licētia superioris. **Q**uo ca-  
su tenet elect⁹ ūl electores petere li-  
cētia cū ea celeritate quā superiori ab-  
sentia l̄ p̄ntia patit. **E**t si nō habeat  
extūt ad electōez alia p̄cedat. **Q**uili-  
bet etiā elect⁹ p̄t̄ ḡsenſū intra mē-  
ses tenet elect⁹ ūl electores petere li-  
cētia cū ea celeritate quā superiori ab-  
sentia l̄ p̄ntia patit. **E**t si nō fuerit ei electio p̄sen-  
tata intra mēse: a noticia ite: arriperē  
versus curiam. et sic petere confirma-  
tionem ac nego cum p̄sequi-ut in di-  
cto-c-cupiētes. **I**n aliis vō ecclēfis  
debet p̄uideti intra sex mēses. ahter  
eodem p̄dicto modo ad p̄ximū supio-  
rem deuoluif. extra de p̄ben. de mul-  
ta. et de concess. p̄ben. nulla. **E**t b̄ etiā  
habet. **B**eneficiū. j. f. **P**ōt si  
eu in ecclēfia l̄ in capitlo vel sūt loco

honesto et maxime iux<sup>t</sup> ɔfuetudinem  
ex eo in causis. Sed tñ p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e electi  
ones ep<sup>iscop</sup>u*m* solent in ecclesiis fieri ex  
eo q<sup>uo</sup>d sicut Sed ex c<sup>a</sup> etiā extra citatē  
possit fieri. xxiij. dis. in nomine dñi. A  
Hostien. aut simpliciter dicit q<sup>uo</sup>d in h<sup>oc</sup> ser  
uanda est ɔfuetudo. nisi ex aliq<sup>uo</sup> c<sup>a</sup> ali  
bi fieret. q<sup>uo</sup>d si ɔfuetudo nō apparet. tē  
nō est vis ubi fiat. dum sit loc<sup>us</sup> dei  
cor<sup>am</sup> honest<sup>er</sup> vt in sum. con. li. iii. ti.  
xxvij. q. vi. Electo āt ep<sup>i</sup> si fieri pot<sup>est</sup> de  
bet fieri in ecclia cathedrali. vt exp̄isse  
Si ex eo q<sup>uo</sup>d sicut a dixit Goff. vt in di  
cta. q. vi. D. Et nō debz fieri aī sepl  
turā p<sup>re</sup>decessoris ex eo. bone memorie  
Sed tñ si fieret valerer. A Hoc sētit  
glo. in dicto. c. bone sup̄ ver. tractas  
tum. a Hostien. etiam ibidem. vt in  
sum. con. eo. ti. q. vij. D.